

STREET CARS ApS

Hadsundvej 70
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Bo Gothard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STREET CARS ApS
Hadsundvej 70
9560 Hadsund

e-mailadresse: streetcarsaps@gmail.com

CVR-nr: 34044945

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel af personbiler, varebiler samt drive autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -776.029 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-548.553	-743.737
Lønninger		-14.068	0
Andre omkostninger til social sikring		-95	0
Andre personaleomkostninger		-9.831	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.293	-34.387
Andre driftsomkostninger		-172.216	-195.515
Resultat af ordinær primær drift		-778.056	-973.639
Andre finansielle indtægter		6.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.973	-11.202
Ordinært resultat før skat		-776.029	-984.841
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-776.029	-984.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-776.029	-984.841
I alt		-776.029	-984.841

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		50.050	50.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.293	29.243
Indretning af lejede lokaler		349.340	386.683
Materielle anlægsaktiver i alt		432.683	465.976
Anlægsaktiver i alt		432.683	465.976
Fremstillede varer og handelsvarer		274.000	465.000
Varebeholdninger i alt		274.000	465.000
Andre tilgodehavender		123.740	105.840
Tilgodehavender i alt		123.740	105.840
Likvide beholdninger		20.203	292.159
Omsætningsaktiver i alt		417.943	862.999
Aktiver i alt		850.626	1.328.975

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.979.385	-1.203.356
Egenkapital i alt		-1.899.385	-1.123.356
Hensættelse til udskudt skat		0	30.994
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.644	100.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.675.862	2.251.252
Skyldig moms og afgifter		23.814	69.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.691	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.750.011	2.421.337
Gældsforpligtelser i alt		2.750.011	2.421.337
Passiver i alt		850.626	1.328.975

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet de indefor branchen almindelige garantier. Der er ikke på balancetidspunktet eller senere rejst erstatningskrav eller lignende mod selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret